
UCHWAŁA NR LV/411/2018
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 
umowy dzierżawy na czas nieoznaczony

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, poz. 50), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy na czas nieoznaczony z Jolantą i Andrzejem Rusieckimi, części działki           nr 
2/7 obręb 0013 miasta Drawsko Pomorskie o pow. 0,2000ha, oznaczonej na mapie 
stanowiącej załącznik graficzny do niniejszej uchwały z przeznaczeniem na świadczenie 
usług turystycznych.

§ 2. Traci moc  uchwała Nr VII/59/2011 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 
31 marca 2011 r. w sprawie zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 
zawarcia umowy dzierżawy zmieniona uchwałą Nr LIV/392/2018 Rady Miejskiej w Drawsku 
Pomorskim z dnia 31 stycznia 2018 r. zmieniającą uchwałę Nr VII/59/2011 Rady Miejskiej 
w Drawsku Pomorskim z dnia 31 marca 2011 roku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 79104522-97DE-4942-BB14-6F0A086FA677. Podpisany Strona 1



Id: 79104522-97DE-4942-BB14-6F0A086FA677. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W dniu 5.02.2018r. do tut. urzędu wpłynęło podanie Pana Andrzeja Rusieckiego
o zmianę załącznika graficznego do Uchwały Nr LIV/392/2018 Rady Miejskiej
w Drawsku Pomorskim z dnia 31 stycznia 2018r. Zmiana załącznika graficznego
nie powoduje zmiany powierzchni dzierżawy. Na załączniku graficznym zaznaczona jest
faktyczna powierzchnia możliwa do użytkowania. Z uwagi na konieczność zachowania
wymogów wynikających z odrębnych przepisów, dotyczących lokalizacji obiektów
(odsunięcie od drogi gminnej oraz koryta rzeki) konieczne jest uchylenie uchwały Nr
VII/59/2011 z dnia 31.03.2011r oraz uchwały nr LIV/392/2018 z dnia 31 stycznia 2018r.
i podjęcie nowej uchwały.

Id: 79104522-97DE-4942-BB14-6F0A086FA677. Podpisany Strona 1




